
Ceník maloobchodní 2021

landwood

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 763 Kč           85 Kč             1 412 Kč          941 Kč                          

25 cm 9 Bm 915 Kč           102 Kč           1 346 Kč          888 Kč                          

30 cm 9 Bm 1 063 Kč        118 Kč           1 312 Kč          871 Kč                          

40 cm 9 Bm 1 373 Kč        153 Kč           1 215 Kč          847 Kč                          

50 cm 6,3 Bm 1 365 Kč        217 Kč           1 351 Kč          904 Kč                          

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy 

70 cm 4 Bm 1 325 Kč        331 Kč           1 506 Kč          

80 cm 4 Bm 1 525 Kč        381 Kč           1 525 Kč          

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 893 Kč             149 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 063 Kč          133 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 220 Kč          153 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 498 Kč          150 Kč                          

6 cm 6 Bm 1 383 Kč          230 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 688 Kč          211 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 803 Kč          180 Kč                          

40 cm 10 cm 10 mm  10 Bm 2 090 Kč          209 Kč                          

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 955 Kč           106 Kč           1 769 Kč          1 179 Kč                       

25 cm 9 Bm 1 168 Kč        130 Kč           1 717 Kč          1 133 Kč                       

30 cm 9 Bm 1 298 Kč        144 Kč           1 602 Kč          1 064 Kč                       

40 cm 9 Bm 1 708 Kč        190 Kč           1 511 Kč          1 054 Kč                       

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 1 063 Kč          177 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 233 Kč          154 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 498 Kč          187 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 898 Kč          190 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 783 Kč          223 Kč                          

10 cm 10 Bm 2 353 Kč          235 Kč                          

40 cm 10 cm 10 mm 10 Bm 3 110 Kč          311 Kč                          

Uvedené ceny jsou bez dopravy a bez 15% nebo 21% DPH

U objednávek nad 60.000Kč je doprava zdarma.

Na tyto ceny je možno dát slevu, která u objednávek včetně dopravy vychází z objednaného množství, typu šindele a termínu dodání.

Použité dřeviny mají původ v ČR.

Vyrobeno v Landwood.

30 cm 9 mm

Modřínový šindel, štípaný, dle DIN 68119

Modřínový šindel, štípaný

Dubový šindel, štípaný, dle DIN 68119

Modřínový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

21 cm 6 mm

25 cm 7 mm

info@holzschindel-landwood.com 

www.landwood.cz

Dubový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

21 cm 6 mm

25 cm 7 mm

9 mm30 cm



 landwood

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 643 Kč           71 Kč             1 190 Kč          793 Kč                          

25 cm 9 Bm 738 Kč           82 Kč             1 085 Kč          716 Kč                          

30 cm 9 Bm 818 Kč           91 Kč             1 009 Kč          670 Kč                          

40 cm 9 Bm 1 013 Kč        127 Kč           896 Kč             625 Kč                          

50 cm 6,3 Bm 1 015 Kč        127 Kč           1 005 Kč          672 Kč                          

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 788 Kč             131 Kč                          

8 cm 8 Bm 982 Kč             123 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 203 Kč          150 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 553 Kč          155 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 470 Kč          184 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 783 Kč          178 Kč                          

Okap modřínový, délky 4m,5m Okapové háky, kovářská výroba,pozink, kovářská čerň

Modřínový okap Cena/Bm Okapové háky Cena/ks

R 80 540 Kč        R 80 563 Kč                

R 104 635 Kč        R 104 648 Kč                

R 150 743 Kč        R 150 763 Kč                

Tyče pro zachycení sněhu na střeše, délky 4m,5m

Háky pro úchyt tyčí, kovářská výroba, pozink, kovářská čerň

Tyče Průměr Cena/Bm Háky/ks

Modřín 12 cm 258 Kč              473 Kč              

Smrk 12 cm 200 Kč              473 Kč              

Uvedené ceny jsou bez dopravy a bez 15% nebo 21% DPH

U objednávek nad 60.000Kč je doprava zdarma.

Na tyto ceny je možno dát slevu, která u objednávek včetně dopravy vychází z objednaného množství, typu šindele a termínu dodání.

Použité dřeviny mají původ v ČR.

Vyrobeno v Landwood.

25 cm

30 cm

6 mm

7 mm

9 mm

www.landwood.cz
info@holzschindel-landwood.com 

Dřevěné okapy z modřínu, standardní délky 4m a 5m

Smrkový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

Smrkový šindel, štípaný, dle DIN 68119, máčený v ochranné lázni proti plísním a sušený na 20-25%

21 cm



 landwood

Tabulka použití dřevěných šindelí dle DIN 68119

Objekt Délka šindele Odstup řad bm/m2 Odstup řad bm/m2

80 cm 25 cm 4,00 - -

70 cm 22 cm 4,55 - -

60 cm 18 cm 5,56 28 cm 3,57

50 cm 16 cm 6,25 24 cm 4,17

Středně velká střecha a 

stěna
40 cm 12,5 cm 8,00 18 cm 5,56

Střední a malá střecha 

a stěna
30 cm 9 cm 11,11 13,5 cm 7,41

25 cm 7,5 cm 13,33 11,5 cm 8,70

20 cm 6 cm 16,67 9 cm 11,11

Délka šindele Obsah balení

Střecha - trojitá 

pokládka, 

balení/m2

Odstup řad

Střecha - dvojitá 

pokládka, 

balení/m2

Odstup řad

20 cm 9 Bm 0,54 m
2 6 cm 0,81 m

2 9 cm

25 cm 9 Bm 0,68 m
2 7,5 cm 1,03 m

2 11,5 cm

30 cm 9 Bm 0,81 m
2 9 cm 1,22 m

2 13,5 cm

40 cm 9 Bm 1,13 m
2 12,5 cm 1,62 m

2 18 cm

50 cm 6,3 Bm 1,01 m
2 16 cm 1,51 m

2 24 cm

Délka šindele Obsah balení

70 cm 4 Bm

80 cm 4 Bm

Vysvětlení pojmů:

Balení = dodací a fakturační jednotka

Bm = běžný metr (šířkový) (100 cm x délka šindele)

Odstup řad= vzdálenost od spodní hrany šindele k spodní hraně následující horní šindele

Trojitá pokládka = na každém místě střechy leží tři šindele pře sebe

(při sklonu střechy mezi 22° až 70° nutno)

Dvojitá pokládka = při sklonu vyšším 70° (obklad stěn, fasád), stačí pokládka dvou šindelí přes sebe

0,88 22 cm

Střecha - trojitá pokládka, balení/m2 Odstup řad

1 m
2 25 cm

Plochá střecha

Velká střecha a stěna

Malá a menší střecha a 

stěna

info@holzschindel-landwood.com 

Druh použití a sklon střechy
Obložení stěn, fasád

71°-90°  dvojitá pokládka

Sklon střechy

22°-70° trojitá pokládka

www.landwood.cz


